
入札日: R4.8.17

内田孔建設㈱ 橋梁修繕工

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 橋梁修繕工

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 橋梁修繕工

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 橋梁修繕工

令和4年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 舗装修繕工

㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 舗装修繕工

㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 擁壁工

㈱北原組

㈱黒澤組 舗装工

㈱新津組 L=76m　A=326.9㎡

令和4年度 内田孔建設㈱ 量水器取替工　一式

八那池・松原 ㈲カクナン

黒沢燃料㈲

産業

建設課

令和4年度
稲子入 ～

農山漁村地域整備交付金事業

林道改良工事

19,745,000指名競争入札 内田孔建設㈱

指名競争入札

産業

建設課

令和4年度
西星見ヶ丘 ～

過疎対策事業債

道路舗装修繕工事

2,420,000指名競争入札

産業

建設課
3

Ｌ＝6.95ｍ　　W＝3.57（4.07）ｍ
指名競争入札 ㈱北原組 6,985,000

4 11,000,000
道路メンテナンス事業補助

橋梁補修工事　

上茨沢橋

橋梁補修工事　

落札価格

Ｌ＝8.2ｍ　　W＝3.8（4.6）ｍ

公共工事入札結果報告書

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (予定)

工期
事業概要

～
Ｌ＝21.2ｍ　　W＝7.0（8.2）ｍ

2 指名競争入札 内田孔建設㈱ 7,700,000

22,220,0001

8 指名競争入札 ㈲カクナン 4,125,000

R4.8.18

R5.3.31

R4.8.18

R5.3.20

産業

建設課
指名競争入札 内田孔建設㈱

道路メンテナンス事業補助

橋梁補修工事　

稲子橋

橋梁補修工事　

荒倉川橋

6

5

7

道路メンテナンス事業補助

産業

建設課

上加太橋 ～
道路メンテナンス事業補助

産業

建設課
量水器取替工事 ～

R4.8.18

R5.2.28

Ｌ＝15.0ｍ　W＝4.5（5.2）ｍ

Ｌ＝35.0ｍ　Ａ＝130㎡

Ｌ＝195ｍ　Ａ＝800㎡

Ｌ＝62.0ｍ　Ａ＝873㎡

産業

建設課
指名競争入札 ㈱新津組 ～

㈱黒澤組

㈱黒澤組

産業

建設課

令和4年度
音楽堂前 ～

町単

道路舗装工事

1,540,000

R5.2.28

R4.8.18

R5.2.28

R4.8.18

R4.11.30

R4.8.18

R5.2.28

R4.8.18

R5.2.28

R4.8.18

～


